
ZARZĄDZENIE NR 119/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj  Dz.U. Z 2015  
r. poz.1515,1890), art. 9a ust  2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  w rodzinie (Dz. U. 
z 2005 r.Nr 180,poz.1493 ze zmianami), uchwały Nr  XLIII/317/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
30 czerwca 2014 r.  w sprawie  uchwalenia „Gminnego programu  przeciwdziałania przemocy w rodzinie i 
ochrony  ofiar  przemocy  w rodzinie na lata 2014 – 2016 oraz uchwały Nr XLIV/324/2014 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego oraz warunków jego funkcjonowania zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuję się z członkostwa w Zespole Interdyscyplinarnym w Gminie Dębnica Kaszubska st. kuratora 
Panią Joannę Jeremczykowską (z d. Oborska).

§ 2. Powołuję się na członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dębnica Kaszubska  kuratora 
specjalistę Pana Pawła Kozłowskiego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 3B442ADA-40C8-4B90-B02E-F92912596044. Podpisany Strona 1




